
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가정1동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 가정1동

가정1동 1,095,441 533,529 561,912

주민복지행정 구현 1,014,152 452,240 561,912

주민자치 활성화 339,270 121,664 217,606

주민자치센터 운영 지원 282,706 65,100 217,606

201 일반운영비 77,120 65,100 12,020

01 사무관리비 58,420 52,800 5,620

○임시주민자치센터 이전비 5,620 0 5,6205,620,000원

03 행사운영비 6,400 0 6,400

○승학한마음축제 6,400 0 6,4006,400,000원

301 일반보전금 1,600 0 1,600

09 행사실비지원금 1,600 0 1,600

○승학한마음축제 1,600 0 1,6001,600,000원

401 시설비및부대비 57,545 0 57,545

01 시설비 57,545 0 57,545

○북카페 인테리어공사 19,622 0 19,622

○프로그램체험실 인테리어공사 21,922 0 21,922

○임시주민자치센터 철거 및 원상복구 공사

16,001 0 16,001

19,622,000원

21,922,000원

16,001,000원

405 자산취득비 146,441 0 146,441

01 자산및물품취득비 146,441 0 146,441

○프로그램체험실 커피머신 및 용품구입

20,000 0 20,000

○주민자치센터 운영집기 구입 93,783 0 93,783

○공유주방 집기구입 32,658 0 32,658

20,000,000원

93,783,000원

32,658,000원

주민편의 행정서비스 구축 62,093 5,848 56,245

효율적인 민원서비스 운영 27,843 5,848 21,995

401 시설비및부대비 21,995 0 21,995

01 시설비 21,995 0 21,995

○민원대 설치공사 21,995 0 21,99521,995,000원

무인민원 발급기 운영 34,250 0 34,250

401 시설비및부대비 14,450 0 14,450

01 시설비 14,450 0 14,450

○무인민원발급기 옥외부스 설치 14,450 0 14,45014,450,000원

405 자산취득비 19,800 0 19,800

01 자산및물품취득비 19,800 0 19,800

○무인민원발급기 구입 19,800 0 19,80019,800,000원

동청사관리 경비 393,984 105,923 288,061

동청사 유지관리 393,984 105,923 288,061



부서: 가정1동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 167,246 105,923 61,323

01 사무관리비 164,163 102,840 61,323

○신축청사 이전비 28,640 0 28,640

○신축청사 층별 안내표찰 22,000 0 22,000

○신축청사 이전 청소 및 환경정비

10,683 0 10,683

28,640,000원

22,000,000원

10,683,000원

401 시설비및부대비 21,940 0 21,940

01 시설비 21,940 0 21,940

○임시청사 철거 및 원상복구 21,940 0 21,94021,940,000원

405 자산취득비 204,798 0 204,798

01 자산및물품취득비 204,798 0 204,798

○현수막 게시대 구입 11,892 0 11,892

○지주간판 구입 36,575 0 36,575

○신축청사 블라인드 구입 16,720 0 16,720

○행정복지센터 운영 집기구입(예비군 동대포함

) 134,628 0 134,628

○민원대 구입(예비군 동대) 4,983 0 4,983

11,892,000원

36,575,000원

16,720,000원

134,628,000원

4,983,000원


